令和 3年 6月 11日

日光市長 粉 )|1昭 一 様

日光市議会議長 生 井 一

新型コロナウイルス感染症対策に係る要望 (その4)

令和3年 6月 11日 開催の日光市議会新型コロナウイルス感染症対策特別委員会に

おいて決定した要望を下記のとおり提出いたします。

記

・移動手段の確策が難しいコロナウイルスワクチン接種希望者の接種場所 (個別接種、

集団接種、県の大規模接種)への移動手段を確保すること。

・集団接種を進めるにあたうては、市の基幹産業であるホテル・旅館をはじめとする

観光業、感染リスクの高い飲食業や小売業、クラスタ
=発

生の可台留性が高い小中学

校等、経済効果や感染拡大防止効果等による優先順位を見極めしっかり対応するこ

と。

〓

停

挙
鋏

l